
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1413/

Código da publicação: 1413

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:11:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 76.306,00
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Aquisição de Óleos Lubrificantes, Graxas e Aditivos,
atendendo as necessidades da Frota Municipal
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Aquisição de Óleos Lubrificantes, Graxas e Aditivos,
atendendo as necessidades da Frota Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00 Decisão Recurso Pregoeira Dufilter Baixar

14/08/2024 00:00:00 CONTRARRAZÕES PETROTRUCK Baixar

14/08/2024 00:00:00 RECURSO DUFILTER PE NOVA FATIMA Baixar

05/07/2024 00:00:00 Edital PE SRP 032-2024 - Óleos Lubrificantes, G... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1413/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-oleos-lubrificantes-graxas-e-aditivos-atendendo-as-necessidades-da-frota-municipalp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87f43c5ad55b08c3ea4800de9d322e77.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b5e060ba44de23422137a5fa1c29853.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/670a38713b484eea2eb39dec11ba4e6c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24242e6f1d7c5dbfdf271c6b2ab32a2b.pdf

